
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/96/2024/3  Myszków, 22.04.2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy produktów żywnościowych dla potrzeb kuchni Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie – nabiał.
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 10.04.2024 r.,

pod nr 2024/BZP 00278167/01 

W  związku  z  rozstrzygnięciem  postępowania  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej
w Myszkowie,  działając  na podstawie art.  253 ust.  2  ustawy z dnia  11 września  2019 r.  -  Prawo zamówień
publicznych, informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:  
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę wybrano:

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:
Zgodnie z art.  239 ust.  2 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie
z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. wybrano ofertę z najniższą
ceną. Była to jedyna złożona oferta.  Wykonawca w toku postępowania wykazał,  że spełnia warunki udziału
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją  :

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1: 
cena 

(waga kryterium: 100%)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

cena

1

P.H.U. "TOSER" TOMASZ TARŁOWSKI
ul. Pułaskiego 68C, 

42-300 Myszków
NIP: 5770000286

100,00 100,00

Zatwierdził:

p.o. DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina

1

Wykonawca

Cena oferty brutto w złNazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres

P.H.U. "TOSER" TOMASZ TARŁOWSKI
ul. Pułaskiego 68C, 

42-300 Myszków
NIP: 5770000286

146 974,98


	Wykonawca
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	siedziba / adres
	Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
	Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
	REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko


